

VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS
S K E L B I M A S

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. Sr-4838(13.77Mr)
Visaginas

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės (toliau – VĮ IAE) aukcionuose negali dalyvauti asmenys, jeigu jiems ar su jais susijusiems asmenims taikomos Tarptautinės sankcijos.

VĮ IAE skelbia pakartotinį elektroninį realaus laiko aukcioną (toliau – aukcionas) nereikalingam turtui parduoti. Parduodama:

Eil. Nr.	Prekės kodas	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Pradinė pardavimo vieneto kaina, EUR* (be PVM)	Pardudamo turto suma, EUR (be PVM)
2.	5101002500	AUTOMOBILIS VW SHARAN Val. Nr. ABO 989	vnt	1	313,85	313,85
5.	5102002314	AUTOMOBILIS MAZ-54323- 023, V. Nr. ZUN747	vnt	1	612,50	612,50

*Minimalus pradinės pardavimo kainos didinimo intervalas 1 (vienas) procentas nuo pradinės pardavimo kainos.

Aukcionas vyks 2024 m. gruodžio 30 d. nuo 9.00 val. VĮ IAE elektroninių aukcionų svetainėje: <https://auis.iae.lt>. Aukcionas bus vykdomas į jį užsiregistravus ne mažiau kaip 2 (dviem) aukciono dalyviams. Jei į aukcioną iki nurodytos registracijos termino pabaigos užsiregistruos tik vienas dalyvis, jo registracija bus atmesta ir aukcionas bus laikomas neįvykysiu.

Asmuo, pageidaujantis dalyvauti aukcione, privalo užsiregistruoti <https://auis.iae.lt> sistemos naudotoju. VĮ IAE elektroninio aukciono administratorius per 2 (dvi) darbo dienas nuo visų reikiamų dokumentų gavimo dienos patvirtina atsiųstą registraciją arba pateikia motyvuotą atsisakymą ją registruoti.

Aukciono dalyvio garantinis įnašas netaikomas.

Aukciono dalyvių registracija į aukcioną specialiojoje interneto svetainėje <https://auis.iae.lt> vyks nuo 2024 m. gruodžio 17 d. iki 2024 m. gruodžio 29 d. 9.00 val. (imtinai).

Pardudamo turto apžiūra organizuojama 2024 m. gruodžio 18 d. - gruodžio 27 d. laikotarpiu, darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka nuo 11.30 val. iki 12.00 val.) adresu: Elektrinės g. 34, Drūkšinių k., LT-31152, Visagino sav. Apžiūros laiką būtina suderinti iš anksto su VĮ IAE darbuotoju Juozu Panavu tel. +370 690 63537 arba el. paštu komercija@iae.lt.

Laimėtojas pareiškia, kad prieš aukcioną:

- turėjo galimybę apžiūrėti parduodamą turtą bei tinkamai įsivertinti jo faktinę būklę;
- iš anksto numatė priemones, kurių visuma bus užtikrintas sklandus ir savalaikis įsigytų turtinių objektų išgabenimas.

Laimėtojas patvirtina, kad dėl nupirkto turto pobūdžio, sudėties, faktinės būklės ir kitų ypatybių pretenzijų pardavėjui neturi, ateityje neturės bei nereikš.

Laimėtojas neprieštaruoja, kad po aukciono bus tikrinamas dėl Tarptautinių sankcijų jam ar su juo susijusiam asmeniui taikymo. Įvykdžius aukciono procedūrą, VĮ IAE inicijuos aukciono Laimėjo patikrą ir priims sprendimą dėl aukciono būdu parduoto turto perdavimo.

Per 3 (tris) darbo dienas, pradedant skaičiuoti nuo aukciono vykdymo (rengimo) dienos, Laimėtojas privalo atsiskaityti už aukcione įsigytą turtą (mokėjimo pavedimu).

Atlikęs mokėjimą, Laimėtojas tą pačią dieną el. paštu komercija@iae.lt išsiunčia VĮ IAE mokėjimo pavedimo kopiją.

Tuo atveju, jeigu aukciono Laimėtojas per nustatytą terminą nesumoka už laimėtą turtą pinigų sumos (atsisako pirkti turto objektą) – jis pripažįstamas nesažiningu aukciono laimėtoju,

laimėtas turtas laikomas neparduotu aukcione, o taip pat toks dalyvis praranda teisę dalyvauti kituose neparduoto turto pardavimo aukcionuose.

Bendrasis aukcione įsigyto turto atsiėmimo terminas – 3 (trys) darbo dienos nuo visiško atsiskaitymo už nupirktą turtą dienos. Esant pagrįstoms objektyvioms aplinkybėms (oro sąlygos, parduoto turto kiekis (ir/ar dideli turto gabaritai), specialaus transporto poreikis ir sudėtingos sąlygos jį gauti bei kt.), Laimėtojas gali prašyti VĮ IAE pratęsti turto atsiėmimo terminą iki maksimalaus, t.y. **15** (penkiolikos) kalendorinių dienų nuo atsiskaitymo už nupirktą turtą dienos. Sprendimą dėl nupirkto turto atsiėmimo termino pratęsimo (ir turto atsiėmimui suteikiamų papildomų kalendorinių dienų) ar nepratęsimo VĮ IAE priima įvertinusi Laimėtojo prašymo pratęsti nupirkto turto atsiėmimo terminą argumentus ir jų pagrįstumą.

Už kiekvieną pradelstą aukcione įsigyto turto paėmimo kalendorinę dieną, Laimėtojas turi sumokėti VĮ IAE 3 (tris) procentus pardavimo kainos dydžio (bet ne mažiau negu 10,00 EUR (dešimt eurų 00 ct)) mokestį už turto objekto sandėliavimą.

Visos turto išgabenimo išlaidos tenka Laimėtojui, t. y. nupirktą turtą **Laimėtojas pakrauna ir išveža savo jėgomis, įranga ir transportu.**

Aukciono administratorius – VĮ IAE Materialinių išteklių valdymo skyriaus vyresnysis pardavimų specialistas Juozas Panavas, tel. +370 690 63537, komercija@iae.lt.

Materialinių išteklių valdymo skyriaus vadovas

Valerij Chmelevskij